Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.10.2016                                                                                                      № 184

с. Партизанское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения  от 30.11.2010 № 207 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести в решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения  от 30.11.2010 № 207 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  следующие изменения:
1.1. Пункты 6, 7, 8 - признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин